淮南师范学院马克思主义学院文件

思政﹝2018﹞31号

关于公布弘扬社会主义核心价值观之“法治”主题演讲比赛结果的通知

各《思想道德修养与法律基础》教学班：
为培育和践行社会主义核心价值观，根据《弘扬社会主义核心价值观之“法治”主题演讲比赛的通知》要求，马克思主义学院在开设《思想道德修养与法律基础》课的班级开展了演讲比赛活动。
经各班级初选，共遴选出42位学生参加学校决赛。通过评委现场打分，共评出获奖学生40人，其中一等奖4人，二等奖13人，三等奖23人。现将获奖名单予以公布。
特此通知。
附件：弘扬社会主义核心价值观之“法治”主题演讲比赛评选结果
马克思主义学院
二0一八年十二月二十七日
	附：社会主义核心价值观之“法治”主题演讲比赛
评选结果

	序号
	获奖等级
	姓名/学号
	专业班级
	指导教师
	备注

	1
	一等奖
	吕  青1804210120
	18级学前3班
	孙志娟

	2

	沈宇畅
	18级材料化学1班
	郝俊霞

	3

	李  曾1804030141
	18级应用心理学1班
	柏瑞平

	4

	陈  洋
	18级物流工程1班
	戎萌萌

	5
	二等奖
	王雅菊1804010230
	18级小教2班
	孙志娟

	6

	卞心娟1808050104
	18级数字传媒1班
	张东杰

	7

	马  梅1807010120
	18级化学1班
	张东杰

	8

	高  玉1815010107
	18级思想政治教育
	庞秀艳

	9

	戴俊璇1803020102
	18级商务英语
	赵悦悦

	10

	袁立红1801020136
	18级社会工作1班
	朱  欣

	11

	胡情儿1813040106
	18级生物工程
	闫莉

	12

	杨  侠1802010335
	18级汉语言文学3班
	张  敏

	13

	邹荣妹
	18物流工程2班
	戎萌萌

	14

	秦佳俊1814010122
	18级自动化1班
	孙自胜

	15

	梅  杰1810010410
	18级体育教育4班
	孙自胜

	16

	邸童娟1812210206
	18级市场营销2班
	梅新影

	17

	郁雨婷1804020134
	18级学前教育1班
	梅新影

	18
	三等奖
三等奖
	彭世纪1814040221
	18级机械设计制造及其自动化2班
	秦元春

	19

	吕文隆1806030315
	18级通信工程3班
	秦元春

	20

	王  正   1801010165
	18级法学1班
	秦元春

	21

	宋子璇1813020119
	18级生物工程1班
	孙志娟

	22

	李玉冬1813210115
	18级园林2班
	孙志娟

	23

	钟雅琴1808030140
	18级物联网工程1班
	张东杰

	24

	潘筱雯1803010519
	18级英语5班
	汪佳佳

	25

	王寅吉1806010225
	18级物理学2班
	汪佳佳

	26

	李楚楚1809050209
	18级动画2班
	汪佳佳

	27

	汪羽青1806020224
	18级电子工程信息2班
	汪佳佳

	28

	秦海月1808010127
	18级计算机科学与技术1班
	窦秉慈

	29

	刘梦晨1809010112
	18级美术学1班
	刘庆炬

	30

	马  军
	18级化学3班
	郝俊霞

	31

	王少杰1802030134
	18级新闻学1班
	张  敏

	32

	黄克彤1812020112
	18级会计学1班
	张  敏

	33

	程  佳1805030202
	18级金融工程2班
	柏瑞平

	34

	阿力亚1814020201
	18级电气自动化2班
	孙自胜

	35

	盛  斌1810030118
	18级休闲体育1班
	梁华玮

	36

	袁  梦1808040139
	18级软件工程1班
	梁华玮

	37

	庄宗芹1814210140
	18级自动化（对口）3班
	梁华玮

	38

	周宇航1812050148
	18级财务管理1班
	梁华玮

	39

	彭  雨1811020116
	18级音乐表演1班
	梅新影

	40

	胡义贤1805020109
	18级金融数学2班
	梅新影